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VELUX uhonorowany Platynowym Laurem Umiejętności i Kompetencji 

Fabryka VELUX w Namysłowie została nagrodzona Platynowym Laurem Umiejętności i 

Kompetencji w kategorii „Nauka i Innowacyjność”. Jury doceniło zaangażowanie firmy na 

rzecz wprowadzania nowoczesnych produktów oraz innowacyjnych metod zarządzania. 

Uroczysta gala, podczas której wręczono wyróżnienia laureatom z regionu opolskiego, odbyła się 

10.01 w Filharmonii Opolskiej. Platynowe, złote i srebrne laury powędrowały do wybitnych osób, 

zasłużonych firm i instytucji z dziedzin: gospodarki, nauki, kultury, polityki oraz służby zdrowia. 

Kryształowy Laur otrzymała m.in. Wicepremier, Minister Infrastruktury i Rozwoju Elżbieta Bieńkowska. 

Nagrodę z ramienia VELUX odebrał dyrektor fabryki okien w Namysłowie Artur Wołoszyn, który w 

swoim wystąpieniu, w imieniu wszystkich laureatów, zwrócił uwagę na znaczenie trzech wartości – 

pasji, współpracy i szacunku do ludzi, wiary w ich kompetencje i umiejętności, jako czynników 

wpływających na osiągane sukcesy. Podkreślił również, że „autorami sukcesu fabryki VELUX w 

Namysłowie są jej pracownicy” i to im dedykował tę nagrodę. „Traktujemy ją jako kolejne wyzwanie w 

dążeniu do doskonałości. Stanowi ona dla nas dodatkowy zastrzyk energii do kontynuacji 

rozpoczętego dzieła” – dodał dyrektor. 

Fabryka okien VELUX w Namysłowie to dynamicznie rozwijający się zakład produkcyjny i jeden z 

największych pracodawców w woj. opolskim. Produkcja okien ruszyła tu ponad 10 lat temu. Obecnie 

na terenie fabryki znajduje się 9 hal produkcyjno-magazynowych, w których wytwarzane są okna 

drewniano-poliuretanowe oraz kołnierze aluminiowe. Mieści się tu również centrum dystrybucji okien 

VELUX na rynek polski i europejski. Łączna powierzchnia produkcyjno-magazynowa to 61 tys. m2. W 

2012 roku zakończyła się największa w historii fabryki inwestycja, dzięki której zmodernizowano 

zakład i uruchomiono produkcję nowej generacji okien VELUX. W sumie wartość całej inwestycji w 

Polsce wyniosła 200 mln zł, z czego aż 60 proc. ulokowano w Namysłowie. Zwiększono również 

zatrudnienie o 100 osób. Obecnie w fabryce pracuje 750 osób. Firma przywiązuje szczególną wagę do 

bezpieczeństwa pracy, dba o jakość i innowacyjne rozwiązania zarówno w procesie produkcyjnym, jak 

i zarządzaniu.  

W tym roku odbyła się XXII edycja Laurów Umiejętności i Kompetencji. Jest to jedno z największych 

wydarzeń na Śląsku, organizowane przez Regionalną Izbę Gospodarczą w Katowicach i Opolu. W 

ramach tej inicjatywy nagradzani są ludzie nieprzeciętni, osoby będące autorytetem w wielu różnych 

dziedzinach życia, a także firmy, organizacje i instytucje, które aktywnie i skutecznie włączają się w 

proces tworzenia gospodarki rynkowej, jej restrukturyzacji oraz dostosowania do standardów 

europejskich. W gronie nagrodzonych znalazł się w tym roku Krzysztof Penderecki – światowej sławy 

kompozytor i dyrygent. W ubiegłych latach laureatami byli między innymi: Jan Paweł II, prof. Jerzy 

Buzek, Vaclav Havel, Jose Mauel Barosso czy Andrzej Wajda.  



Fabryka VELUX w Namysłowie nie po raz pierwszy otrzymuje to prestiżowe wyróżnienie – w ubiegłym 

roku nagrodzono ją Złotym Laurem Umiejętności i Kompetencji w kategorii „Załoga – wspólny sukces”. 

Firma już wcześniej była nagradzana za nowoczesne rozwiązania w produkcji i zarządzaniu. W 

październiku 2013 r. podczas Międzynarodowego Kongresu GEMBA KAIZEN, fabryka VELUX w 

Namysłowie otrzymała tytuł „wiodącego przedsiębiorstwa we wdrażaniu procesów ciągłego 

doskonalenia”. 

 

Zdjęcia prasowe: 

1. Wręczenie Platynowego Lauru Kompetencji i Umiejętności firmie VELUX przez Andrzeja Bułę, 

marszałka woj. opolskiego.  

2. Tegoroczni laureaci Laurów Kompetencji i Umiejętności - w pierwszym rzędzie laureaci Platynowych 

Laurów.  

3. Przemówienie Artura Wołoszyna, dyrektora fabryki VELUX w Namysłowie.  

4. Platynowy Laur Umiejętności i Kompetencji dla fabryki VELUX w Namysłowie. 

 

*** 

Pytania dziennikarzy: 
 
Agnieszka Kamińska 
PR Manager, VELUX Polska 
tel.: (+48) 502 410 414, (22) 33 77 053 
e-mail: agnieszka.kamińska@velux.com 
 
Ewa Łukawska 
PR Manager, Komunikado PR  
tel.: (+48) 507 091 294, (22) 64 91 953 
e-mail: ewa.lukawska@komunikado.pl 

 

 
 
 

 

 

Informacje o Grupie VELUX 

Dzięki światłu dziennemu i świeżemu powietrzu, których dostarczają produkty VELUX, powstają lepsze warunki 

mieszkalne. Oferta VELUX obejmuje szeroki asortyment okien do poddaszy oraz świetlików wraz z rozwiązaniami 

przeznaczonymi do płaskiego dachu. VELUX oferuje również różnego rodzaju rolety wewnętrzne i zewnętrzne, 

żaluzje, produkty izolacyjne oraz do zdalnego sterowania. Grupa VELUX posiada swoje fabryki w 11 krajach, a 

przedstawicielstwa handlowe w blisko 40 krajach. Jest jedną z najsilniejszych marek na światowym rynku 

materiałów budowlanych, a jej produkty są sprzedawane niemal na całym świecie. W Grupie VELUX 

zatrudnionych jest około 10 tys. osób, a jej właścicielem jest VKR Holding A/S. Więcej informacji na stronie 

www.velux.com. 

 

Informacje o VELUX w Polsce 

Firma VELUX Polska, będąca częścią Grupy VELUX, jest obecna na polskim rynku od 1989 roku. Biuro handlowe 

VELUX Polska funkcjonuje od 1990 roku. Pierwszą fabrykę w Gnieźnie otwarto w 1998 roku, a kolejna powstała w 

2003 roku w Namysłowie. Wszystkie fabryki w Polsce otrzymały certyfikat jakości ISO 9001 oraz ISO 14001 

zgodności produkcji z zasadami ekologii, jak również OHSAS 18001 z zasadami bezpieczeństwa i higieny pracy. 

Zatrudnienie VELUX w Polsce systematycznie rośnie, obecnie w fabrykach i spółce handlowej pracuje ponad 1 500 

osób.  

 

 

http://www.velux.com/

